ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2026 № 2835-ПЗС

г. Екатеринбург

О кандидатуре для назначения
членом Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Федерального закона от
12 июня 2002 года N° 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Совету Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации назначить членом Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации Маркину Людмилу Леонидовну.

2. Направить настоящее Постановление в Совет Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации.

Л.В.Бабушкина

4 9 0 6 1 0 0 0 1

,ание

[*/ Для
5 документов

Председатель
Законодательного
Свердловской области